

Årsredovisning

Öresunds VVS AB

559382-2298

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anja Ingegerd Kvist
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arbeten inom vvs samt försäljning av vvs och byggmaterial

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	6 713	4 204	1 468
Resultat efter finansiella poster	12	50	-60
Soliditet %	1	1	-6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade kundkrets

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-59 946	47 864
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		47 864	-47 864
- Årets resultat			8 300
- Belopp vid årets utgång	25 000	-12 082	8 300

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 082
<i>Årets resultat</i>	8 300
<i>Summa</i>	-3 782

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 782
<i>Summa</i>	-3 782

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 712 985	4 203 717
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	486 610	215 154
Övriga rörelseintäkter	3 939	28 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 203 534	4 447 455
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 423 321	-3 000 059
Övriga externa kostnader	-1 647 163	-1 271 496
Personalkostnader	-100 209	-106 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader	-80	-132
Summa rörelsekostnader	-7 190 773	-4 398 441
Rörelseresultat	12 761	49 014
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	707	1 114
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 465	-596
Summa finansiella poster	-758	518
Resultat efter finansiella poster	12 003	49 532
Resultat före skatt	12 003	49 532
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 703	-1 668
Årets resultat	8 300	47 864

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 667	76 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		56 667	76 667
Summa anläggningstillgångar		56 667	76 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		939 600	452 990
<i>Summa varulager m.m.</i>		939 600	452 990
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		426 730	315 261
Övriga fordringar		54 070	48 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 192
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		480 800	373 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 041	296 319
<i>Summa kassa och bank</i>		8 041	296 319
Summa omsättningstillgångar		1 428 441	1 122 415
SUMMA TILLGÅNGAR		1 485 108	1 199 082

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-12 082	-59 946
Årets resultat	8 300	47 864
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 782	-12 082
Summa eget kapital	21 218	12 918
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 028 085	601 042
Skatteskulder	3 703	1 668
Övriga skulder	432 102	583 454
Summa kortfristiga skulder	1 463 890	1 186 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 485 108	1 199 082

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

40 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

60 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-23 333

-3 333

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-20 000

-20 000

Utgående avskrivningar

-43 333

-23 333

Redovisat värde

56 667

76 667

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Anja Ingegerd Kvist

Anja Ingegerd Kvist

2025-07-31